CONG TY CO PHAN PAU TU NANG LUQNG VA MOI TRUONG XANH BINH

PHUOC
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DAU TU NANG LUONG VA
MOI TRUONG XANH BINH PHUOC
Tén cong ty Vié:'[ b,allng tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tat:

2. Mi sb doanh nghi¢p: 3801270902
3. Ngay thanh lap: 28/03/2022

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 86, Ap Cau 2, Xa Déng Tién, Huyén Dé)ng Phu, Tinh Binh Phudc, Viét Nam

bién thoai: 0965366999 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |San xuét kim loai quy va kim loai mau 2420
2. |Khai thac, xtr Iy va cung cdp nuée 3600
3.  |Thoat nude va xtr Iy nude thai 3700
4. Thu gom réac thai khong ddc hai 3811(Chinh)
5.  |[Thu gom rac thai doc hai 3812
6. |Xu ly va tiéu huy rac thai khong doc hai 3821
7.  [Xirly va tiéu huy rac thai doc hai 3822
8.  |Tai ché phé liéu 3830
9. |Xurly 6 nhiém va hoat dong quan 1y chat thai khac 3900
10. |Xay dyng nha dé & 4101
11. |Xay dyng nha khéng dé ¢ 4102
12.  |Xay dung cong trinh dudng sit 4211
13. |Xay dung cong trinh dudng bd 4212
14. |Xay dung cong trinh dién 4221
15. X4y dung cong trinh cap, thoat nudc 4222
16. |Doanh nghiép phai thuc hién dung cac quy dinh ctia phap luat |Nganh nghé chua khop
vé dat dai, xdy dung, phong chdy chita chiy, bao V& mbi (1 vy w54
truong, cac quy dinh khac cua phap luét hién hanh va cac diéu
kién kinh doanh do61 v6i nganh nghé kinh doanh ¢6 di€u kién
6. Von diéu 1¢: 100.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chao ban:
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8. Co dong sang lap:

1 [DUONG

QUOC HUNG

S6 2A, T6 12,
Phuong Dich
Vong Héu, Quén
Céu Gidy, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(R)vph?m
pho
thong

1.000.0
00

10.000.000.000

10,000

Cb phan
uu dai
biéu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cb phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.000.0
00

10.000.000.000

10,000

0140660062
81

2 |PHAM PHI
LONG

Ap Thuan Phi 2,
Xa Thuan Phu,
Huyén Ddong Phi,
Tinh Binh Phudc,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

500.000

5.000.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tlc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

500.000

5.000.000.000

5,000

285656418
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3 [PAM THAN [Huong Mac, Cb phan| 8.500.0| 85.000.000.000/85,000{0270680100
CUONG Phuong Huong  |phd 00 98
Mac, Thanh ph(A'), thdng
Tu Son, Tinh Béc |C6 phan 0 0| 0,000
Ninh, Viét Nam |yy d3i
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 8.500.0| 85.000.000.000(85,000
00

9. Co dong 12 nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguoi dai di€én theo phap luat:

* Ho vatén: PAM THAN CUONG Giéi tinh: Nam
Chtrc danh:  Chui tich Hoi dong quan tri kiém Tong Gidm doc
Sinhngdy: 19/06/1968 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ciia c4 nhan: 027068010098

Ngay cap:  13/08/2021 Noi cap: Cuc canh sat qudn Iy hanh chinh vé trdt i xd
hoi

Dia chi thudng tra: Hirong Mac, Phieong Hiwong Mac, Thanh phé Tir Son, Tinh Bdc

Ninh, Viét Nam

Dia chi lién lac: Hwong Mac, Phwong Hwong Mac, Thanh phé Tir Son, Tinh Bdc Ninh,

Viét Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Phude

Thoi gian ding tir ngay 28/03/2022 dén ngay 27/04/2022 3/3



